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男子決勝

男子オープンクラス　Aブロック

水野 泰孝/GGYB

町田　晋介/スパ白金

板敷　樹人/GGYB

拝殿　清英/スパ白

松永　幸也/同志社

小野田　祐二/ジョイフル

＊11-11-11 2ゲーム選手 タイムアウト1回/３０秒　ゲーム間２分

松本　洋明/コナミ津田沼

大沼　裕城/キッツ

及川　一重/IRT JAPAN

石山　司/IRT JAPAN

木島　時則/A-1町田

佐々木　亨/IRT JAPAN

嶋倉　成利/IRT JAPAN

末永　孝史

優勝　及川　一重
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6.(3).10
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DEF

石村　一樹/YMCA東陽町

望野 将司/IRT JAPAN

吉田　忍/コムズ

望野　雄司/IRT JAPAN

川端　博志/PKウェスト

David Hutsell/厚木基地

松本　要/コナミ北上尾

男子オープンクラス　Bブロック

＊11-11-11 2ゲーム選手 タイムアウト1回/３０秒　ゲーム間２分

光山　徹/IRT JAPAN

杉本　恵一/YMCA学園

0.5

9.1

3.4

末永　孝史/コムズ

松崎　茂/テ国領

福島　一浩/コナミ北上尾

松島　忠如/スパ白金



10

2
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8

7

10

杉本　恵一/Y学園

吉田　忍/コムズ

大沼　裕城/キッツ

松島　忠如/スパ白金

町田　晋介/スパ白金

優勝　拜殿 清英

男子オープンクラス　コンソレーション

※11点　1ゲームマッチ

拜殿　清英/スパ白金

板敷　樹人/GGBY

福島　一浩/コ北上尾



3.9

7.4

4.1

5.10

4.3

9.8

東山　佳子/テ船橋

西 承美/スパ白金

関口 美佐江/コ津田沼

大角　久美子/テ船橋

2.4

0.5

山田　維久子/コムズ

柘植　瑞穂/スパ白金

女子オープンクラス

葉梨　彩子/スパ白金

望野　郁代/IRT JAPAN

斎藤　ひろみ/東武松原

高井　美子/YMCA東陽町

0.2
Grace Hughes/厚木基地

2.5

1.0

1.0

3.0

3.6

4.(10).6

優勝 Grace Hughes

宇野　信子/IRT JAPAN

＊11-11-11 2ゲーム選手 タイムアウト1回/３０秒　ゲーム間２分

野田　悦子/テ宮崎台

安西　かなえ/スパ白金

北村　永/テ大泉

中村　裕美/コムズ



1
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5

6

※11点　1ゲームマッチ

女子オープンクラス　コンソレーション

北村　永/テ大泉

斎藤　ひろみ/東武松原

東山　佳子/テ船橋

望野　郁代/IRT JAPAN

山田　維久子/コムズ
優勝　斎藤 ひろみ


